
2° MEMORIAL ANDREA AVIGO
BRESCIA 15 SETTEMBRE 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

200 metri UOMINI - RISULTATI 15/09 - 21:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 212 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.52 792

2 4 189 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.54 789

3 6 179 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.58 784

4 8 208 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.69 771

5 2 181 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.74 765

6 7 186 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.88 747

7 3 218 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94 740

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:37 - Vento: -0.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 173 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.26 824

2 3 197 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.79 758

3 5 180 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.92 743

4 7 210 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.95 739

5 8 174 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.27 701

6 6 204 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.32 695

7 2 194 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.38 688

Serie 3 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:44 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.53 671

2 5 182 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.61 661

3 6 191 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.71 650

4 2 176 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.73 648

5 4 198 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.85 634

6 8 193 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.90 629

7 7 195 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.69 543

Serie 4 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:47 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 216 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.29 586

2 2 209 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.43 570

3 6 201 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.52 561

4 3 175 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.65 547

5 8 219 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 24.82 529

6 7 177 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.14 497

5 200 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS

Serie 5 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:50 - Vento: -0.3 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 183 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.65 547

2 6 214 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.88 523

3 5 187 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.91 520

4 8 203 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.10 501

5 2 190 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.21 490

6 7 192 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.71 441

4 205 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Serie 6 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 207 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.24 487

2 4 185 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 25.58 453

3 5 211 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.77 435

4 2 215 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.06 408

5 7 213 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.67 353

6 6 196 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.90 333

7 8 172 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.71 267

Serie 7 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:57 - Vento: -0.5 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 206 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 22.99 734



2 7 220 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 27.48 285

3 4 184 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.22 160

4 3 178 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.66 133

5 5 217 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.90 119

6 2 199 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.59 81

7 6 202 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.17 11

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 173 AKWANNOR Vanni Picco 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 22.26 -0.2 824

2 5 212 ROMANO Thomas 2002 JM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 22.52 -0.4 792

3 4 189 CRISTALDI Davide 2002 JM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.54 -0.4 789

4 6 179 BLESIO Andrea 1995 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 22.58 -0.4 784

5 8 208 PERNICI Francesco 2003 JM BS521 FREE-ZONE 22.69 -0.4 771

6 2 181 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 22.74 -0.4 765

7 3 197 GUEYE Moussa Kare 1998 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.79 -0.2 758

8 7 186 CESARONI Alessandro 1995 SM BG036 ATL. SALETTI 22.88 -0.4 747

9 5 180 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.92 -0.2 743

10 3 218 VALETTI Davide 2001 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 22.94 -0.4 740

11 7 210 RIGHETTI Marco 1990 SM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 22.95 -0.2 739

12 8 206 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 22.99 -0.5 734

13 8 174 ALGHISI Marco 2001 PM BS521 FREE-ZONE 23.27 -0.2 701

14 6 204 MARTINELLI Gabriele 1999 PM VA394 ATL. ARCISATE 23.32 -0.2 695

15 2 194 GARDA Ivan 1997 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 23.38 -0.2 688

16 3 188 CRESCINI GESI Tommaso 2001 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.53 -0.3 671

17 5 182 BORGOGNA Mattia 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 23.61 -0.3 661

18 6 191 FACCHIN Stefano 1998 SM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.71 -0.3 650

19 2 176 BACCINELLI Nicola 2004 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 23.73 -0.3 648

20 4 198 KONE Youssouf 2002 JM PR068 C.U.S. PARMA 23.85 -0.3 634

21 8 193 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 23.90 -0.3 629

22 4 216 SMANIOTTO Edoardo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 24.29 -0.4 586

23 2 209 PINARDI Matteo 2000 PM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.43 -0.4 570

24 6 201 MARCHESE Gabriele 2004 AM BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 24.52 -0.4 561

25 3 175 ANGELONAS Costantino 1992 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.65 -0.4 547

25 3 183 CAPRIOLI Marco 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 24.65 -0.3 547

27 7 195 GATTA ZINI Paolo 1994 SM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 24.69 -0.3 543

28 8 219 VEDDA Daniele 2004 AM BG036 ATL. SALETTI 24.82 -0.4 529

29 6 214 RUGGERI Davide 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 24.88 -0.3 523

30 5 187 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 24.91 -0.3 520

31 8 203 MARRALE Jacopo 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 25.10 -0.3 501

32 7 177 BANFI Michele 2004 AM BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 25.14 -0.4 497

33 2 190 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 25.21 -0.3 490

34 3 207 PELI Mattia 2004 AM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 25.24 -0.4 487

35 4 185 CEOLA Maurizio 1962 SM55 VI626 ATL.VICENTINA 25.58 -0.4 453

36 7 192 FRANZONI Diego 1977 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.71 -0.3 441

37 5 211 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 25.77 -0.4 435

38 2 215 SALVADOR Fausto 1969 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 26.06 -0.4 408

39 7 213 RUGGERI Ettore 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 26.67 -0.4 353

40 6 196 GELATI Luca 1986 SM35 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.90 -0.4 333

41 7 220 ZUBANI Fabio 1983 SM35 BS179 ATLETICA LONATO 27.48 -0.5 285

42 8 172 ABENI Massimo 1966 SM55 BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 27.71 -0.4 267

43 4 184 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 29.22 -0.5 160

44 3 178 BAZZANI Andrea 1963 SM55 BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 29.66 -0.5 133

45 5 217 STEFANI Nicola 2005 AM BS657 CORRINTIME 29.90 -0.5 119

46 2 199 MAGGI Sergio 1956 SM65 BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 30.59 -0.5 81

47 6 202 MARINI Pietro 1962 SM55 BS304 ATL. DI LUMEZZANE 32.17 -0.5 11

5 200 MARCHESE Federico 2004 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS -0.4 

4 205 MOLINARI Alessandro 2002 JM BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -0.3 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MEMORIAL ANDREA AVIGO
BRESCIA 15 SETTEMBRE 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

Salto in lungo/LJ UOMINI - RISULTATI 15/09 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.12 272

1°: 3.60 2°: 3.92 3°: 4.12 4°: X

+1.0 +0.1 +0.5

2 241 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.95 232

1°: 3.88 2°: 3.93 3°: 3.95 4°: 3.90

+0.3 +0.2 -0.0 -0.4

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 21:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 242 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 879

1°: 6.84 2°: 6.77 3°: 7.01 4°: X 5°: 7.04 6°: X

+0.5 -0.6 +0.1 +0.1

2 244 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.85 844

1°: 6.83 2°: 6.85 3°: 6.60 4°: X 5°: X 6°: X

+0.4 -0.4 -0.1

3 243 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.44 766

1°: 6.25 2°: X 3°: 6.38 4°: X 5°: 6.44 6°: X

+0.1 +0.0 +0.5

4 229 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.34 747

1°: X 2°: 6.34 3°: 6.33 4°: 6.33 5°: X 6°: X

+0.0 -0.2 +0.1

5 248 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.25 730

1°: X 2°: 6.04 3°: 6.25 4°: 6.17 5°: X 6°: X

+0.0 +0.2 -0.3

6 223 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.23 726

1°: 6.18 2°: 5.99 3°: 6.15 4°: X 5°: X 6°: 6.23

+0.3 +0.1 +0.2 +0.6

7 239 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.17 714

1°: 6.03 2°: 5.92 3°: 6.13 4°: 5.98 5°: 6.02 6°: 6.17

+0.3 -0.3 +0.0 -0.1 +0.4 +0.2

8 224 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.14 708

1°: 5.45 2°: 6.14 3°: X 4°: 6.01 5°: 5.66 6°: X

+0.3 -0.3 +0.0 +0.3

9 227 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.04 688

1°: X 2°: 5.86 3°: 6.04

-0.1 +0.2

10 246 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.02 684

1°: X 2°: 6.02 3°: -

-0.5

11 238 FANTINI Luca 2003 JM BG225 ATL. CASAZZA 5.98 676

1°: X 2°: 5.98 3°: 5.90

12 222 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.97 674

1°: X 2°: 5.97 3°: 5.96

+0.0 +0.1

13 225 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.94 668

1°: X 2°: 5.93 3°: 5.94

+0.1 -0.2

14 249 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.94 668

1°: 5.94 2°: X 3°: X

+0.3

15 245 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.90 660

1°: 5.28 2°: 5.90 3°: 5.66

+0.2 +0.1 -0.3

16 250 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.89 658

1°: 5.89 2°: X 3°: 4.94

+0.5 +0.0

17 240 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.77 634

1°: X 2°: 5.65 3°: 5.77

+0.0 +0.1

18 228 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 5.43 563



1°: 5.43 2°: 5.11 3°: 5.20

+0.7 +0.0 +0.2

247 SCOTTI Francesco 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 242 PINI Leonardo 2003 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.04 +0.1 879

2 244 PUSCEDDU Lorenzo 2001 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.85 -0.4 844

3 243 PULCINI Lorenzo 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.44 +0.5 766

4 229 FACCHIN Pietro 1998 SM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.34 +0.0 747

5 248 TANGHETTI Stefano 2004 AM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.25 +0.2 730

6 223 BELOTTI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 6.23 +0.6 726

7 239 GARIANO Vittorio 2003 JM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 6.17 +0.2 714

8 224 BONA Mattia 2003 JM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.14 -0.3 708

9 227 CARRARA Mattia 2003 JM BG036 ATL. SALETTI 6.04 +0.2 688

10 246 REFFO Tommaso 2001 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 6.02 -0.5 684

11 238 FANTINI Luca 2003 JM BG225 ATL. CASAZZA 5.98 676

12 222 ANDREOLI Stefano 1996 SM BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 5.97 +0.0 674

13 225 BORDIGA Andrea 2000 PM BS364 G.S. ATL. REZZATO 5.94 -0.2 668

14 249 TONNI Massimiliano 2000 PM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.94 +0.3 668

15 245 RAVASIO Flavio Mitzi 1989 SM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 5.90 +0.1 660

16 250 ZOTTI Stefano 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.89 +0.5 658

17 240 LANCINI Nicolo' 2004 AM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 5.77 +0.1 634

18 228 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 5.43 +0.7 563

19 226 CARPINTERI Vincenzo 1974 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.12 +0.5 272

20 241 MAGGIOLO Luigi 1958 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.95 -0.0 232

247 SCOTTI Francesco 2003 JM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



2° MEMORIAL ANDREA AVIGO
BRESCIA 15 SETTEMBRE 2021

Organizzazione: ATL. LONATO - BRESCIA

Salto in lungo/LJ DONNE - RISULTATI 15/09 - 23:44

SERIE - RISULTATI

 HOME  Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 245 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 4.23 456

1°: 4.11 2°: 4.20 3°: 4.06 4°: 4.23

+0.3 +0.6 -0.2 -0.5

2 249 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.73 322

1°: 3.47 2°: 3.52 3°: 3.73 4°: 3.73

+0.6 +0.1 -0.2 -0.0

3 239 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.72 319

1°: 3.69 2°: 3.47 3°: 3.72 4°: 3.46

+0.6 +0.1 -0.1 -0.5

Serie 2 CAMPO SAN POLINO - 15 Settembre 2021 Ora Inizio: 21:30 - Ora Fine: 22:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 231 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.39 768

1°: 5.10 2°: 5.34 3°: 5.21 4°: 5.27 5°: X 6°: 5.39

+0.2 +0.3 +0.6 +0.5 +0.0

2 230 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.12 696

1°: X 2°: 4.95 3°: 5.12 4°: X 5°: X 6°: 4.87

+0.2 +0.2 -0.3

3 234 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.10 690

1°: 5.10 2°: 4.92 3°: 4.87 4°: 4.94 5°: 4.78 6°: 4.81

+0.2 +0.1 +0.6 +1.2 +0.2 +0.0

4 246 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.09 688

1°: 4.79 2°: 4.89 3°: 4.85 4°: 5.06 5°: 5.09 6°: X

+0.0 +0.1 +0.1 +0.6 +0.1

5 232 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 666

1°: 4.95 2°: 5.01 3°: X 4°: 4.95 5°: X 6°: X

+0.1 +0.1 +0.5

6 238 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 666

1°: 4.84 2°: 4.92 3°: 4.82 4°: 4.66 5°: 5.01 6°: 4.63

+0.1 -0.3 -0.1 +0.5 +0.1 +0.1

7 242 RAHO Cecilia 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.91 639

1°: X 2°: X 3°: 4.89 4°: 4.91 5°: X 6°: X

+0.1 +0.5

8 250 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.85 623

1°: 4.83 2°: 4.85 3°: 4.84 4°: 4.73 5°: 4.80 6°: X

+0.0 +0.1 +0.8 +0.4 +0.3

9 247 TONACCI Irene 2004 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.80 610

1°: 4.80 2°: 4.64 3°: X

+0.4 +0.2

10 237 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.70 583

1°: 4.70 2°: 4.15 3°: 4.60

+0.0 +0.1 +0.3

11 244 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.68 577

1°: 4.59 2°: 4.60 3°: 4.68

+0.2 +0.0 +0.8

12 233 GAINI Roberta 2002 JF BG036 ATL. SALETTI 4.61 559

1°: 4.61 2°: 4.37 3°: X

+0.3 -0.2

13 236 GUARDI' Vittoria 2003 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.10 422

1°: X 2°: 3.91 3°: 4.10

+0.0 +0.4

248 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

243 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

241 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

240 PELIS Irene 2004 AF BG036 ATL. SALETTI DNS

235 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

RIEPILOGO CAMPO SAN POLINO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 231 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.39 +0.0 768

2 230 ADU Joan 2001 PF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.12 +0.2 696



3 234 GIRARDI Annachiara 2004 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.10 +0.2 690

4 246 TERRAGIN Anna 2003 JF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5.09 +0.1 688

5 232 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 +0.1 666

6 238 NEGULIC Anna Laura 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 5.01 +0.1 666

7 242 RAHO Cecilia 2000 PF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.91 +0.5 639

8 250 ZERBINI Ilaria 2004 AF BS179 ATLETICA LONATO 4.85 +0.1 623

9 247 TONACCI Irene 2004 AF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 4.80 +0.4 610

10 237 MAFFEIS Elisa 2003 JF BS179 ATLETICA LONATO 4.70 +0.0 583

11 244 RIZZETTI Anita 2005 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.68 +0.8 577

12 233 GAINI Roberta 2002 JF BG036 ATL. SALETTI 4.61 +0.3 559

13 245 ROSSETTI Stefania 1967 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 4.23 -0.5 456

14 236 GUARDI' Vittoria 2003 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 4.10 +0.4 422

15 249 TONNI Claudia 1986 SF35 BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.73 -0.2 322

16 239 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 3.72 -0.1 319

243 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

241 RAGUSA Isabella 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA DNS

248 TONELLI Adele 2005 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

235 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS

240 PELIS Irene 2004 AF BG036 ATL. SALETTI DNS
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